
 

 

 
ГЛАВА  

ЗАТО ГОРОД СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
О внесении изменений в 
постановление Главы ЗАТО               
г. Североморск от 17.10.2008 № 09 «О 
Межведомственном совете по 
противодействию коррупции и 
криминализации экономики в ЗАТО 
г. Североморск»  
    
  В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным 
законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 
постановлением Губернатора Мурманской области от 14.11.2006 № 202-ПГ «О 
Межведомственном совете по противодействию коррупции и криминализации 
экономики в Мурманской области» (с последующими изменениями и 
дополнениями), в соответствии с Уставом ЗАТО г. Североморск, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Главы ЗАТО г. Североморск от 

17.10.2008 № 09 «О Межведомственном совете по противодействию 
коррупции и криминализации экономики в ЗАТО г. Североморск». 

 В приложении к постановлению: 
- исключить из состава Межведомственного совета по противодействию 
коррупции и криминализации экономики в ЗАТО г. Североморск Арестова 
Алексея Анатольевича, начальника отдела УФСБ России по Мурманской 
области в г. Североморске (по согласованию); 
- включить в состав Межведомственного совета по противодействию коррупции 
и криминализации экономики в ЗАТО г. Североморск Есютина Сергея 
Николаевича, начальника отдела УФСБ России по Мурманской области в г. 
Североморске (по согласованию). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести». 
 
Глава ЗАТО город Североморск                    А.П. Абрамов 

      от 17.02.2016 г.                                                                                                    №  05 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

